
UCHWAŁA NR XII.95.2019
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Miłoradzu

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), RADA GMINY MIŁORADZ uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 5 "Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miłoradz" do Statutu Gminy Miłoradz 
zatwierdzonego uchwałą Nr IX.58.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Miłoradz (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 3406) wprowadza się następującą zmianę: po punkcie 6 dodaje się punkt 
7 w brzmieniu "7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Kończewicach.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

Id: 7DE2FFF4-9709-494D-9F2F-C4D5CDE2EA5E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Miłoradz decyzji o powołaniu nowej jednostki organizacyjnej
na terenie gminy Miłoradz t.j. Środowiskowgo Domu Samopomocy w Kończewicach z dniem 1 stycznia
2020 r. należy dokonać zmiany w Statucie Gminy Miłoradz.

Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: 7DE2FFF4-9709-494D-9F2F-C4D5CDE2EA5E. Podpisany Strona 1




